ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SETOR DE LICITAÇÃO

Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582

Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391

licitacao@camaracampos.rj.gov.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023

O Pregoeiro da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ, com fulcro

no Art. 4º da Lei Federal nº 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e comunica

aos interessados que fará realizar a licitação na Modalidade Pregão Presencial SRP nº 002/2023,

conforme discriminado abaixo:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de agenciamento de

viagens, compreendendo a prestação direta de assessoria, cotações, reservas, alterações

(remarcações), cancelamentos, emissões de bilhetes/vouchers e eventuais reembolsos de

passagens aéreas nacionais (voos domésticos) e hospedagens para Câmara Municipal de

Campos dos Goytacazes, em conformidade com os requisitos e condições que constam no TR.

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 05 de abril de 2023 às

15h00min (Quinze horas).

O Edital estará disponível na página eletrônica da Câmara Municipal de Campos dos

Goytacazes/RJ:“www.camaracampos.rj.gov.br”

“Campos dos Goytacazes, 20 de março de 2023, 346º da Vila de São Salvador dos Campos e 188º

da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371º da criação da Câmara Municipal de Campos dos

Goytacazes”.

Paolo Ney Bastos M. Pereira

   Pregoeiro da CMCG

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br
http://www.camaracampos.rj.gov.br/